

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканская клиническая туберкулезная больница министерства здравоохранения Удмуртской Республики»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	386	71 (+29 аналогичных)	0	0	4	60 (+25a.)	10 (+1a.)	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	407	108	0	0	4	93	11	0	0
из них женщины	364	74	0	0	4	61	9	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Административно-управленческий и вспомогательный персонал									
		Классы (подклассы) условий труда													Администрация									
		химический фактор	биологический фактор	возрастные и иные факторы	физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 17	Класс 18	Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	Главный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по общим вопросам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе – врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель главного врача по эко-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

6	номическим вопросам Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																			
7	Главный специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8А	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров и делопроизводства																			
9	Начальник отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10	Инспектор по кадрам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11	Делопроизводитель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Общепользовательный не медицинский персонал																			
12	Специалист по охране труда 1 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13	Инженер-электроник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14	Программист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15	Секретарь-машинистка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16	Оператор электронно-вычислительных машин	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел контрактной службы																			
17	Начальник отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																			
18	Начальник юридического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
19	Юрисконсульт 1 категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																			
20	Заведующий складом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
21	Заведующий складом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
22	Мастер участка	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
23А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
23-1А (23А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
23-2А (23А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
23-3А (23А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
23-4А (23А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
24А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24-2А (24А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

24-3А (24А)	Жебных помещений	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25		Гардеробщик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
26А		Гардеробщик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
26-1А (26А)		Гардеробщик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
27		Лифтер	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
28А		Уборщик территории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
28-1А (28А)		Уборщик территории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
28-2А (28А)		Уборщик территории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения																											
29		Начальник отдела материально-технического снабжения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
30		Инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
31		Электромонтер по обслуживанию и ремонту электрооборудования	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
32		Электрогазосварщик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
33		Плотник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
34		Телефонист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
35		Слесарь-сантехник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
36		Сторож (вахтер) (Славянское шоссе)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
37		Сторож (вахтер) (Славянское шоссе)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
38		Сторож (вахтер) (улица Кирова)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
Пищеблок (Славянское шоссе)																											
39		Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
40А		Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
40-1А (40А)		Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
40-2А (40А)		Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
40-3А (40А)		Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
40-4А (40А)		Повар 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
41А		Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет
41-1А (41А)		Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет
41-2А (41А)		Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет
41-3А (41А)		Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет
Пищеблок (ул. Кирова)																											
42		Заведующий производством (шеф-повар)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
43А		Повар 5 разряда	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
43-1А (43А)		Повар 5 разряда	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
44		Повар 4 разряда	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
45А		Кухонный рабочий	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
45-1А (45А)		Кухонный рабочий	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
45-2А (45А)		Кухонный рабочий	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
Отдел снабжения																											

Общедолевой персонал - стационар

70	Медицинский дезинфектор (камера КПУ-07-3 "Сити")	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет
71	Медицинский дезинфектор (камера Ньюстер-10)	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет

Дата составления: 02.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по общим

вопросам



Исаикова Э.Я.

(Ф.И.О.)

23.08.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и делопроиз-

водства



Маурина И.Г.

(Ф.И.О.)

23.09.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Нуриева В.М.

(Ф.И.О.)

23.09.2019

(дата)

Ведущий экономист планово-экономического отдела

(должность)



Пушина Т.Н.

(Ф.И.О.)

23.09.2019

(дата)

Заведующая кабинетом функциональ-

ной диагностики - председатель проф-

кома



Главатских И.Е.

(Ф.И.О.)

23.09.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

625

(№ в реестре экспертов)



Харченко А.В.

(Ф.И.О.)

02.09.2019

(дата)